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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder
på personaletoilet i kælder. Følgende er konstateret: Der
anvendes et håndklæde til tørring af hænder på toilettet.
Generelt vejledt om regler for, at håndvaskene skal være
forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af fersk kød samt smør,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af tag-redskaber i bøtter med salt og
sukker ved bagebord. Vejledt konkret om løsningsmulighed for
hygiejnisk opbevaring, herunder eventuel opbevaring på
bøtterne eller andet steds så produktet ikke kontamineres.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
vandrette produktbærende overflader i køkken samt
tørvaredepoter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret renholdelse af isterningemaskine. Følgende er
konstateret: Hvide lameller indvendigt i toppen af maskinen er
med mørke belægninger. Virksomheden har været lukket ned i
en periode, og har først serveringer fra næste uge. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Kontrolleret renholdelse af grøntkølerum, ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmulighed for
renholdelse af køleblæser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af kælderrum med opbevaring af fødevarekontaktmaterialer
samt kummefrysere. Følgende er konstateret: Gulv i kælderlokaler er med ikke-behandlet overflade og der er frit
hængende isolering ved rørføring til andet rum. Hylder med opbevaring af FKM var med tydeligt våde plamager
under rørføring. Virksomheden har været lukket ned i en periode, og har først servering fra næste uge. Vejledt
generelt om regler for, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer
til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af, og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


